Naświetlacz CommLED
seria FL11 Professional
Seria FL11
Zalety produktu
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 1 7  w w w. c o m m l e d . e u
Najwyższej jakości naświetlacz CommLED o mocy do 900W, zbudowany w oparciu o najwyższej jakości diody Nichia,
rozbudowany aluminiowy radiator odpowiedzialny za odprowadzenia temperatury, a także  niezawodny i posiadający
wiele zabezpieczeń układ zasilający marki Mean Well. Produkt objęty 5-letnią gwarancją, do zastosowania w przemyśle,

   (*tolerancja)
Dane elektryczne:
Napięcie wejściowe                        AC 100-277
Częstotliwośc wejściowa                50-60Hz
Współczynnik mocy (PF)                 >0,93
Zabezpieczenia zasilacza                przepięcia, przegrzanie,
                                                           krótkie spięcie,
Dane mechaniczne:
Montaż                                            elewacyjny, zwieszany
Kolor obudowy                                srebrny
Materiał obudowy                           aluminium
Typ optyki                                       soczewki PC
Zakres temp. otoczenia pracy:        -40 do +50°C
w w w. c o m m l e d . e u
Waga [kg]
CS-FL11-50                                     50W                                                  7000 lm                                          320 x 212 x 87.5                               3,4
CS-FL11-100                                   100W                                                14000 lm                                       320 x 250 x 93                                  4,1
CS-FL11-150                                   150W                                                21000 lm                                       320 x 408 x 130                                5,5
CS-FL11-200                                   200W                                                28000 lm                                       320 x 485 x 93                                  6,2
CS-FL11-300                                   300W                                                37500 lm                                       320 x 485 x 93                                  6,2
CS-FL11-400                                   400W                                                50000 lm                                       554 x 340 x 111                                10,7
CS-FL11-600                                   600W                                                75000 lm                                       554 x 498 x 111                                14,2
CS-FL11-900                                   900W                                                112500 lm                                     554 x 715 x 111                                21,2
CommLED seria FL11 Professional
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 1 7
Krzywe swiatłości
Etykieta energetyczna